Dňom uzavretia tejto zmluvy vzniká nájomcovi povinnosť platiť prenajímateľovi 

nájomné za byt a preddavky na úhradu plnenia služieb poskytovaných s užívaním bytu 

– za elektrickú energiu za spoločné priestory a dodávku vodného a stočného. 

2. Mesačné nájomné je nájomca povinný hradiť prenajímateľovi v sume 102,34 € /slovom: 

„jednostodva eur 34 centov“/. Nájomné je určené podľa VZN č. 05/2016 a opatrenia 

ministerstva financií Slovenskej republiky č. 01/R/2008. 

3. Nájomné sa platí mesačne vždy najneskôr do 18-teho dňa príslušného mesiaca, za ktorý 

sa nájomné platí a to nasledovným spôsobom: